ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  апреля 2016 года № 57
О внесении изменений в постановление
администрации от 09.12.2014 года № 95
«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации сельского

поселения  Чуровское и урегулированию

конфликта интересов»

В связи с внесением изменения в статью 4(1) закона Вологодской области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» от 14 декабря 2015 года № 3823-ОЗ, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения  Чуровское Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Чуровское и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения  Чуровское от 09.12.2014 года № 95 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Чуровское  и урегулированию конфликта интересов», следующие  изменения:

1.1.   Пункт 6 Положения дополнить абзацем:
«г)  представитель органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений.».
1.2.  Приложение 2 к Положению читать в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Чуровское                                 С.Л. Лебедев
                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                       постановлением администрации

                                                       сельского поселения Нифантовское

                                                       от 20.04.2016 года № 57
                                                                                                (приложение 2)

                                            СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения

Чуровское  и  урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Лебедев Сергей Леверьевич –  Глава сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Копылова Зоя Павловна – заместитель главы администрации по социальным вопросам.
Секретарь комиссии:

Сакса Ольга Юрьевна – главный специалист  администрации;
Члены комиссии:

Кириков  Владимир Антонинович – директор МУП « Чуровское коммунальное хозяйство», по согласованию;
Чухина Зоя Александровна  -  председатель Совета ветеранов (по согласованию);
Представитель Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области.